

# SOUPIS VÍCE PRACÍ

Stavba:

Sanace základových a obvodových konstrukcí budovy ZUŠ ve Fulneku, parc.č. 96, k.ú. Fulnek

Objekt:

SO 01 - Sanace základových a obvodových konstrukcí budovy

Místo: Kostelní 110, Fulnek

Datum: 08.08.2023

Zadavatel: ZUŠ J.A. Komenského, Studénka

Projektant: 

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu více prací celkem</b>							<b>440 150,85</b>	
D	<b>Celkem více práce</b>						<b>440 150,85</b>	
D	<b>VCP 1 Bourání podlahy</b>						<b>217 405,49</b>	
104	K	965 04-2241.RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	30,155	3 540,00	106 748,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141</a>					
		VV	dle TZ a PD, v.č. 111-119					
		VV	D - m.č. 101, 102, 113, 109, 108, 111, 103					
		VV	(6,07+21,13+6,80+7,28+11,85+35,95+46,00)*0,2		27,015			
		VV	E - m.č. 105, 106					
		VV	"odměřeno z PDF" 6,900*0,20			1,380		
		VV	J - pod schodištěm					
		VV	"odměřeno z PDF" 8,800*0,20			1,760		
		VV	Součet			30,155		
D	<b>Přesun sutě</b>						<b>110 656,79</b>	
131	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	66,341	1 000,00	66 341,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013153</a>					
132	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	66,341	260,00	17 248,66	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
133	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 260,479	12,00	15 125,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
		VV	66,341*19 "Přepočtené koeficientem množství"		1 260,479			
137	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	66,341	180,00	11 941,38	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013862">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013862</a>					
D	<b>VCP 2 Náteř vnější fasády</b>						<b>85 622,16</b>	
228	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	508,454	94,00	47 794,68	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827421</a>					
229	K	783827441	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 akrylátový	m2	402,420	94,00	37 827,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827441</a>					
D	<b>VCP 3 Kovové zárubně</b>						<b>72 123,20</b>	
Nová	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,800	320,00	4 096,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	demontáž 8ks zárubní 0,8x2,0m					
Nová	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	m2	12,800	434,00	5 555,20	CS ÚRS 2022 02
Nová	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových s přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	757,60	6 060,80	CS ÚRS 2022 02
Nová	K	55331487	zárubně jednokřídlová ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	8,000	2 070,00	16 560,00	CS ÚRS 2022 02
Nová	K	642942614	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	m2	12,800	434,00	5 555,20	CS ÚRS 2022 02
Nová	K	MSN.0027214.URS	dveře interiérové jednokřídlové plně, voština, CPL standard, 80x197	kus	8,000	3 200,00	25 600,00	CS ÚRS 2022 02
Nová	K	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 02
Nová	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	8,000	159,00	1 272,00	CS ÚRS 2022 02
Nová	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámků	kus	8,000	99,00	792,00	CS ÚRS 2022 02
Nová	K	54924011	zámek zadíabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm	kus	8,000	179,00	1 432,00	CS ÚRS 2022 02
D	<b>VCP 4 Skleněné stříšky nadpraží vstupních dveří</b>						<b>65 000,00</b>	
Nová	K	968072455	D+M skleněných stříšek nadpraží vstupních dveří 2000x1000mm	kpl	2,000	32 500,00	65 000,00	CS ÚRS 2022 02